様式第９号〈表面〉

排水設備工事承認申請書

平成   年   月   日

飯豊町長     殿

申請者 住  所

ふりがな

氏  名             ㊞

（電話番号    －         ）

下記排水設備工事について承認されるよう飯豊町生活排水個別処理事業の整備

に関する条例の施行に関する規則第７条第１項の規定により申請します。

使

用

者

住  所

ふりがな

氏  名           ㊞

（電話番号   －        ）
設

備

調

書

場

所
飯豊町大字         番地

用

途
一 般 ・ 分 館 ・ 団 体 業 務 ・ 営 業

区

分

新設・改造・撤去

・その他（     ）

合

意
無・有

人

数
  人

床面

積
㎡

同

意

書

私の土地・その他（      ）

を本排水設備工事において使用するこ

とを同意いたします。

年  月  日

（利害関係人）

住 所

氏 名             ㊞

井

戸
無 ・ 有 （ 水 道 と 共 用 ・ 専 用 ）

便

所

汲み取り・

単独浄化槽

放流

先

付

近

見

取

図

工

事

指

定

店

住  所

氏名（名称）         ㊞

（電話番号   －        ）

排水設備技術者氏名

主任配管工氏名

工 期  年 月 日～  年 月 日

浄化槽工事完了年月日  年 月 日

記事

上記設備工事について承認してよろしいか。

町長  副町長 課長  室長  主査  室

承  認

      番 号  年月日

承 認 番 号   設備番号

〈裏面〉

平

面

図

計

画

※ トラップ桝使用の場合は○Ｔ 表示をすること。

方  位

縮尺  １／

縦

断

内

訳

計

画

測点

（桝）

管径

（㎜）

桝径

（㎜）

桝深

（m）

管底高

（m）

勾配

（％）

単距離

（m）

追加距離

（m）

〈

〈

〉

〉

〉